



SİVEREK TİCARET ve SANAYİ ODASI

E-bülten

Tarih: 2022
Sayı:1



KOSGEB tarafından, Mikro ve Küçük İşletmelere (MKİ) Hızlı Destek Programı kapsamında salgın şartlarında faaliyetlerini sürdürmeleri ve geçmiş dönem ortalama istihdam seviyelerini koruyarak yeni personel istihdam etmeleri karşılığında personel başına 100.000 TL geri ödemeli, faizsiz, 24 ay ödemesiz, daha sonra 24 ay vade ile ödenecek destek sağlanacaktır. Personeller üniversite veya meslek lisesi veya teknik lise mezunu olmalıdır. İdris ERKEKSOY Tarafından Odamızda gerçekleştirilen Eğitimle üyelerimize bilgi verildi

Adres: Cumhuriyet Caddesi İspahi Pazarı Üzeri K:1 No:44-45 Siverek / Şanlıurfa
Telefon: 0 (414) 552 10 23 **E-Posta:** siverektso@tobb.org.tr



**SİVEREK TİCARET ve SANAYİ
ODASI**

E-bülten

**Tarih: 2022
Sayı:1**

**2022'DE 25,8 MİLYAR TL
OLARAK PLANLANAN
TARIMSAL
DESTEKLEME BÜTÇESİ
3,2 MİLYAR TL
EK BÜTÇE İLE
29 MİLYAR TL'YE
ÇIKARILDI**

T.C. RESMÎ GAZETE



T.C. Ticaret Bakanlığı 
@ticaret

Kooperatif Bilgi Sistemi Yönetmeli-
ği, 14 Ocak 2022 Tarihli ve 31719
Sayılı Resmî Gazete'de yayımlan-
mıştır.

Bu yönetmeliğin amacı, Kooperatif Bilgi Sisteminin(KOOPBİS) kurulması, işletilmesi, güncellenmesi ve geliştirilmesi ile işlemlerinin izlenmesi ve raporlanmasında görev alacakların belirlenmesine, kullanıcı yetkilerinin ve yükümlülüklerinin tanımlanmasına, elektronik ortamda sunulacak hizmetlerden faydalanılmasına ve bu sistem üzerinde işlenen kişisel verilerin aktarımı ile güvenliğinin sağlanmasına ve istatistiki bilgi üretilmesine ilişkin usul ve esasları düzenlemektedir (14 Ocak 2022 Resmi Gazete)

Adres: Cumhuriyet Caddesi İspahi Pazarı Üzeri K:1 No:44-45 Siverek / Şanlıurfa
Telefon: 0 (414) 552 10 23 **E-Posta:** siverektso@tobb.org.tr



SİVEREK TİCARET ve SANAYİ ODASI

E-bülten

Tarih: 2022
Sayı:1

T.C. RESMÎ GAZETE



T.C. Ticaret Bakanlığı
@ticaret

Kooperatif ve Üst Kuruluşlarının Genel Kurul Toplantılarının Usul ve Esasları ile Bu Toplantılarda Bulundurulacak Bakanlık Temsilcisinin Nitelik ve Görevleri Hakkında Yönetmelik, 14 Ocak 2022 Tarihli ve 31719 Sayılı Resmî Gazete’de yayımlanmıştır.

Bu yönetmeliğin amacı; kooperatif ve üst kuruluşlarının genel kurul toplantılarının Kanuna, ilgili mevzuata ve anasozlesmeye uygun olarak yapılmasına nezaret etmek üzere genel kurul toplantılarında görevlendirilecek Bakanlık temsilcilerinin nitelikleri, görevleri, yetkileri ve ücretleri ile temsilci görevlebdirlmesine ilişkin usul ve esasları düzenlemektedir.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından, Milli Eğitim Bakanlığı ile imzalanan Ulusal Eğitime Katkı Protokolü sayesinde, 154 ilçeye 154 yeni okul kazandırılacak. TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu, “81 il’de 81 okul projemizin sonuna geliyoruz. Ama burada durmuyoruz, yeni ve daha büyük bir işe şimdi girişiyoruz. 154 ilçede 154 yeni okul için harekete geçiyoruz” dedi.

81 ile 81 okul kampanyasında son noktaya gelen Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), eğitimde yeni bir projeye imza attı.

k önemli bir girişim başlattıklarını ve bunun gururunu ve sevincini yaşadıklarına vurgu

Adres: Cumhuriyet Caddesi İspahi Pazarı Üzeri K:1 No:44-45 Siverek / Şanlıurfa

Telefon: 0 (414) 552 10 23 **E-Posta:** siverektso@tobb.org.tr



SİVEREK TİCARET ve SANAYİ ODASI

E-bülten

Tarih: 2022
Sayı:1

yaparak, şunları kaydetti:

“81 il’de 81 okul projemizin sonuna geliyoruz. Ama burada durmuyoruz, yeni ve daha büyük bir işe şimdi girişiyoruz. 154 ilçede 154 yeni okul için harekete geçiyoruz.

Odalarımızın ve Borsalarımızın faaliyet gösterdiği 154 ilçemize daha, yeni okullar kazandırıyoruz. İlçelerimize, hayırlı ve uğurlu olsun. Hamdolsun, bir zamanlar uzak birer hedef olarak duran eğitim ve sosyal sorumluluk projelerini, bugün gerçekleştirmenin gururunu yaşıyoruz.”

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, imzaladıkları protokol ile TOBB tarafından Türkiye’ye kazandırılan eğitim tesisi sayısının 307’ye ulaştığının bilgisini vererek, yapılmış 153 okul ve yapılacak 154 yeni eğitim tesisine ilişkin bilgileri paylaştı.



10. Yapı Malzemeleri ,Yapı Teknolojileri ,İç Dekorasyon ,Elektrik Sistemleri , Malzemeleri ve Otomasyon , Asansör , İş ve inşaat Makineleri , Doğalgaz , Isıtma , Soğutma , Havalandırma , ve Tesisat Malzemeleri Fuarı '3-6 Mart' Tarihlerinde Alz Diyarbakir Mezopotamya Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezinde Gerçekleştirilecektir.

Adres: Cumhuriyet Caddesi İspahi Pazarı Üzeri K:1 No:44-45 Siverek / Şanlıurfa

Telefon: 0 (414) 552 10 23 **E-Posta:** siverektso@tobb.org.tr



SİVEREK TİCARET ve SANAYİ ODASI

E-bülten

Tarih: 2022
Sayı:1



Siverek Ticaret ve Sanayi Odasının Akademik DANIŞMANI Prof. Dr. Esra SİVEREKLİ , Siverek Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı Doc. Dr. Selminaz ADIGÜZEL , Odamız Ticaret Sicil Müdürü ve Akreditasyon Sorumlusu Birsen BEYAZKUŞ bir araya gelerek odanın iç çalışmaları, ve yeni projeler için bir araya geldi

AHİN GÜNEŞ İLE
KIRMIZI PLATFORM
19 MART CUMARTESİ
20.00
www.urfahaber.com/webtv.html
/Ruhatv1

Ahın GÜNEŞ
Akademisyen / Gazeteci

İbrahim Halil YILMAZ
Yapı Denetim Kuruluşları
Birliği Şanlıurfa Şube Başkanı

Mimar Hamza TORAMAN
Yapı Denetim Kuruluşu Sahibi

Odamızın Meclis Üyelerinden Sayın Hamza TORAMAN 19 Mart Cumartesi günü saat 20:00 da Sunuculuğunu Ahin GÜNEŞ'in yapacağı KIRMIZI PLATFORM programına katılarak; yapı denetim kanunları ve kuruluşlarını ve inşaat sektöründeki değişim , gelişimleri ve hızla artan fiyatların inşaat sektörüne yarattığı etkiler ele alınacaktır.

Adres: Cumhuriyet Caddesi İspahi Pazarı Üzeri K:1 No:44-45 Siverek / Şanlıurfa
Telefon: 0 (414) 552 10 23 **E-Posta:** siverektso@tobb.org.tr



SİVEREK TİCARET ve SANAYİ ODASI

E-bülten

Tarih: 2022
Sayı:1



Siverek Ticaret ve Sanayi Odası İftar Yemeğinde Bir Araya Geldi...



Siverek Ticaret ve Sanayi Odası olarak desteklediğimiz Kormışkan 1. Kültür festivaline 14 Mayıs cumartesi günü saat 09.00 da millet bahçesinde siz değerli halkımızı bekliyoruz.



13 Mayıs 2022 tarihinde TOBB 78. Genel Kurul Toplantısı gerçekleşti. Online olarak gerçekleşen toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Salih Serdal Bucak ve Genel Sekreter Hayriye Yeşilyaprak Ay katıldı.

Adres: Cumhuriyet Caddesi İspahi Pazarı Üzeri K:1 No:44-45 Siverek / Şanlıurfa
Telefon: 0 (414) 552 10 23 **E-Posta:** siverektso@tobb.org.tr



SİVEREK TİCARET ve SANAYİ ODASI

E-bülten

Tarih: 2022
Sayı:1



Kormışkan kültürünün yaşatılması ve gelecek kuşaklara aktarılması amacıyla 14-15 Mayıs Tarihinde Siverek de düzenlenen “1.KORMIŞKAN FESTİVALİ” sonrası tüm STK Başkanları bir araya geldi.

Festivalin sürekli hale gelmesi için ve önümüzdeki yıllarda da yapılması için istişarede bulunuldu.

Siverek Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Salih Serdal BUCAK; Bu tür festivallerin Siverek için çok önemli sosyal tanıtımlar olduğunu, Siverek’in gelişim ve değişimin görülmesi ve yabancı turistlerin bölgemize gelerek büyük değer katması bizi fazlasıyla memnun kılar. Bu gibi festivallere her zaman sahip çıkıp, destekleyeceğini söyledi. Festivale katkısı bulunan başta SİVİL-DER Derneği’ne , Siverek Kaymakamlığına, Siverek Belediyesine, tüm STK Başkanlarına ve KORMIŞKAN KÜLTÜR FESTİVALİ Tertip Komitesine teşekkürlerini iletti. Sivil-Der Başkanı Sayın Ayhan EKİNCİ , Başkan Yardımcısı Sayın Av. Seda TALMAÇ’ın; Siverek Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Salih Serdal BUCAK’ ın festivale vermiş olduğu desteklerinden dolayı teşekkürlerini bildirerek plaket taktim ettiler.

Baromuz üyesi iki meslektaşımızın oğlu olan 2 aylık Mustafa Yağız Avcı tedavi için desteklerinizi bekliyor. Ağır bir genetik kas hastalığı olan SMA Tip1 ile savaşında tedavi umudu var. İhtiyacı olan gen terapisini alabilmesini, vereceğimiz desteklerle başarabilir. Mustafa Yağız’a umut olabiliriz!

Mustafa Yağız Avcı Valilik iznli banka hesap bilgileri:

ZİRAAT BANKASI

TL : TR54 0001 0090 1020 9912 3050 01

USD: TR27 0001 0090 1020 9912 3050 02

EURO: TR97 0001 0090 1020 9912 3050 03

SWIFT CODE: TCZBTR2A

ALICI: Mustafa Yağız AVCI

AÇIKLAMA: Mustafa Yağız

Mustafa yağız henüz 2 aylık 6 aydan önce ilacını alabilen bebeklerde %98 iyileşme öngörülüyor. Mustafa yağız'ın yaşam mücadelesine destek olmak isterseniz sayfada ki hesap numaralarından destek olabilirsiniz

Adres: Cumhuriyet Caddesi İspahi Pazarı Üzeri K:1 No:44-45 Siverek / Şanlıurfa
Telefon: 0 (414) 552 10 23 **E-Posta:** siverektso@tobb.org.tr



SİVEREK TİCARET ve SANAYİ ODASI

E-bülten

Tarih: 2022
Sayı:1



31.05.2022 Salı günü saat 13:30'da Kaymakamlık hizmet binası toplantı salonunda Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyeti toplantısı gerçekleştirildi

Gündem de yer alan konular;

1. Alt yapı ve Elektrik şebeke yapım çalışmalarımıza dair bilgilendirme,
2. Parsel tahsislerinin karara bağlanması,
3. Elektrik, Su, Doğalgaz, bağlantılarıyla ilgili çalışmaların ele alınması,
4. OSB Anayol İhale sonucunun görüşülmesi,



Brezilya da düzenlenen 24. işitme engelliler yaz olimpiyatlarında erkek voleybol milli takımında ülkemize ve memleketimize yaşatmış olduğu gururdan dolayı Fatih YİĞİTER'e teşekkür eder başarılarının devamını dileriz.



Adres: Cumhuriyet Caddesi İspahi Pazarı Üzeri K:1 No:44-45 Siverek / Şanlıurfa
Telefon: 0 (414) 552 10 23 **E-Posta:** siverektso@tobb.org.tr



SİVEREK TİCARET ve SANAYİ ODASI

E-bülten

Tarih: 2022
Sayı:1

Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası ve Diyarbakır Ticaret Borsası'nın Diyarbakır da düzenlediği ve TOBB Başkanı Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun katılım sağladığı Bölgesel İstişare Toplantısına Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Salih Serdal BUCAK katıldı. Öncelikle TOBB Başkanı Rifat HİSARCIKLIOĞLU' na sonra da davetlerinden dolayı Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimine ve Diyarbakır Ticaret Borsası yönetimine şükranlarını ilettiler.



Siverek Ticaret ve Sanayi Odası Olarak 2022-2026 Yılı Stratejik Plan Çalışmasını Bitirmiş Bulunmaktayız. Vizyonumuzda Olduğu Gibi SİVEREK'İ BÖLGENİN EN GELİŞMİŞ SANAYİ VE TİCARET MERKEZİ YAPMAK İÇİN SÜREKLİ ÜRETMEKTİR.



Programın amacı, TRC2 Bölgesinde tekstil-hazır giyim, ayakkabı, gıda, mobilya imalatı sektörlerindeki işletmelerin ve konaklama tesislerinin ulusal ve uluslararası standartlara ulaşmalarının sağlanması ve bu yolla ekonomik büyümenin hızlanmasıdır.

Adres: Cumhuriyet Caddesi İspahi Pazarı Üzeri K:1 No:44-45 Siverek / Şanlıurfa
Telefon: 0 (414) 552 10 23 **E-Posta:** siverektso@tobb.org.tr



SİVEREK TİCARET ve SANAYİ ODASI

E-bülten

Tarih: 2022
Sayı:1



SİVEREK TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN EĞİTİME YARDIM DESTEĞİ

Siverek Ticaret ve Sanayi Odası her yıl olduğu gibi bu yılda eğitime desteğini öğrencilere kırtasiye yardımı yaparak gösterdi. Odadan yapılan açıklamada 10 köy okulu 2 Hilvan da hizmet 2 köy veren köy okulu olmak üzere toplamda 12 okula kırtasiye yardımının ihtiyaca göre toplamda 500 adet kırtasiye malzemesi paketi dağıtımının yapıldığı belirtildi. Oda başkanı Salih Serdal BUCAK yardımların dağıtılmasında görev alan meclis ve yönetim kurulu üyeleri , değerli personellerim ile yardımların gerçek ihtiyaç sahiplerine dağıtılmasında ve yardımların finansörlüğünü yapan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu'na teşekkürlerini sundu.



2022 yılı stratejik sektörlere finansman desteği programı eğitimini üyelerimiz için karacadağ kalkınma ajansından gelen hocalarımız tarafından gerçekleştirdik.

Adres: Cumhuriyet Caddesi İspahi Pazarı Üzeri K:1 No:44-45 Siverek / Şanlıurfa
Telefon: 0 (414) 552 10 23 **E-Posta:** siverektso@tobb.org.tr



SİVEREK TİCARET ve SANAYİ ODASI

E-bülten

Tarih: 2022
Sayı:1

SİVEREK İLÇESİNDEKİ FİRMALARIN DIŞ TİCARETTE KARŞILAŞTIKLARI SORUNLARIN TESPİTİ VE BUNLARA YÖNELİK DIŞ TİCARET TEŞVİKLERİ VE E- TİCARET UYGULAMALARI EĞİTİMİ PROJESİ

PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ : DOÇ.DR. MEHMET RAGİP GÖRGÜN

Dış Ticaret Eğitimi:

YER: SİVEREK TİCARET VE SANAYİ ODASI KONFERANS SALONU

ARAŞTIRMACI EĞİTMENLER
Doç. Dr. Selminaz Adıgüzel
Doç. Dr. Abdulkadir Barut
Dr. Öğr. Üyesi Hasan Bardakçı
Dr. Öğr. Gör. Mücahit Çitil
Dr. Öğr. Gör. Oguzhan Özçelik
Öğr. Gör. Mustafa Alpsülün
Öğr. Gör. Hasan Celal Balıkcı

Tüm üyelerimizin dikkatine Siverek Uygulamalı Bilimler Fakültesi is birliği ile gerçekleştirilecek olan dış ticaret teşvikleri ve e ticaret uygulamaları eğitimi yarın odamız konferans salonunda saat: 13:00 ve 17:00 saatleri arasında gerçekleştirilecektir.



Başkanımız Salih Serdal Bucak güven tazeledi.

Bugün katılım yüksek olduğu odamız organ seçimlerini Siverek Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Salih Serdal Bucak kazanmıştır. Oy kullanan bütün üyelerimize teşekkür ederiz.

Adres: Cumhuriyet Caddesi İspahi Pazarı Üzeri K:1 No:44-45 Siverek / Şanlıurfa
Telefon: 0 (414) 552 10 23 **E-Posta:** siverekts@tobb.org.tr



SİVEREK TİCARET ve SANAYİ ODASI

E-bülten

Tarih: 2022
Sayı:1



Siverek'te ticaret ve sanayi odası seçimleri yapıldı

Siverek Ticaret ve Sanayi Odası'nda tek listeyle seçime giren Salih Serdal Bucak güven tazeledi

Şanlıurfa'nın Siverek ilçesinde yapılan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlık seçimine tek listeyle gidilen seçimlerde eski başkan Salih Serdal Bucak 4'üncü kez tekrardan başkan seçildi. Güvenlik önlemleri altında, yüksek bir katılımın olduğu oy kullanma işlemi saat 17.00'di itibariyle sona erdi.

Başkan Bucak 4 yıl boyunca tekrardan Siverek Ticaret ve Sanayi Odası yönetim kurulu başkanlığını yürütmeye devam edecek.

Seçimden sonra bir teşekkür mesajı yayınlayan Bucak, "Birlik ve beraberlik içinde geçirdiğimiz bir dönemin ardından bu gün yapılan ve siz sayın üyelerimizin yoğun ilgi ve katılımıyla gerçekleşen olağan genel kurul toplantımızın sonucunda 4. defa Siverek Ticaret ve Sanayi Odası başkanlığına seçilmiş bulunmaktayım.

Bu güne kadar olduğu gibi bundan sonra da, yasalar ile bize tevdi edilen görevlerin yanısıra; tüm üyelerimizin beklenti ve ihtiyaçlarına göre hizmetlerimizi daha da iyileştirmeye ve geliştirmeye, üyelerimizle birlikte, ilçemizdeki ticari yaşamın tüm unsurlarının menfaatini gözeten, güvenli bir ortamın oluşturulmasını sağlamaya,

Teknolojinin getirdiği yenilikleri benimseyen ve uygulayan bir yönetim anlayışındaki çalışanlarımız ile birlikte; Güler yüzlü, herkese eşit, hızlı ve etkin bir hizmet sunmayı şiar edineceğimizin bilinmesini istiyoruz. Göstermiş olduğunuz teveccühten dolayı tüm yönetimimiz adına teşekkür eder, saygılar sunarız." Dedi

Adres: Cumhuriyet Caddesi İspahi Pazarı Üzeri K:1 No:44-45 Siverek / Şanlıurfa

Telefon: 0 (414) 552 10 23 **E-Posta:** siverektso@tobb.org.tr



SİVEREK TİCARET ve SANAYİ ODASI

E-bülten

Tarih: 2022
Sayı:1



İngiltere’den yatırımcılar, Siverek’te fabrika kuruyor

Şanlıurfa’nın Siverek ilçesinde alt ve üst yapısı hızla devam eden Siverek Organize Sanayi Bölgesi için yurt dışından yatırımcılar talep oluşturmaya başladı.

Siverek Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde, ilçede yüksek ölçekli yatırımcıları çekmek amacıyla başlatılan çalışmalar meyvesini vermeye başladı. Yapımı devam eden Organize Sanayi Bölgesinde yerini almak isteyen iş insanları, ilçeye gelerek sanayi bölgesinde incelemelerde bulunuyorken, yapılacak fabrikalar ve işyerleri tahsisi için protokoller imzalanmaya başlandı.

İngiltere’den 55.000 metrekarelik salça fabrikası

Siverek Ticaret ve Sanayi Odası girişimleri ile İngiltereli yatırımcılar ilçeye gelerek 2.000 kişinin istihdam edileceği ve 30.000 metrekare kapalı alanda yapılacak olan salçalık ve kurutmalık fabrikası için OSB’de incelemelerde bulundular.



Odamız ev sahipliğinde Şanlıurfa Çalışma ve İşkur İl Müdürü Kaya İlhan ÇETİNKAYA'nın katılımıyla ilçemizde işverenlerimiz ve mali müşavirlerle istihdamın artırılması ve İşkur hizmetleri hakkında istişare toplantısı yapıldı.

Adres: Cumhuriyet Caddesi İspahi Pazarı Üzeri K:1 No:44-45 Siverek / Şanlıurfa

Telefon: 0 (414) 552 10 23 **E-Posta:** sivrektso@tobb.org.tr



SİVEREK TİCARET ve SANAYİ ODASI

E-bülten

Tarih: 2022
Sayı:1



Siverek Belediye Başkan'ı Sn. Ayşe ÇAKMAK tekrardan Yönetim Kurulu başkanı seçilen Başkanımız Sn. Salih Serdal BUCAK 'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
Bu Nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz.



23.12.2022 Meclis toplantımız, Meclis Başkanımız Adnan AKÇİÇEK başkanlığında yapıldı.

Adres: Cumhuriyet Caddesi İspahi Pazarı Üzeri K:1 No:44-45 Siverek / Şanlıurfa
Telefon: 0 (414) 552 10 23 **E-Posta:** siverektso@tobb.org.tr